

Årsredovisning

för

Pareas AB

559420-6558

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dimitrios Serakis, Styrelseledamot

2026-02-17

Styrelsen för Pareas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Pareas AB bildades år 2023 och bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling och IT.

Bolaget erbjuder kvalificerade konsulttjänster med specialistkompetens och genomför olika typer av tjänsteleveranser till kunder. Verksamheten präglas av nära samarbeten med kunder och partners samt ett tydligt fokus på kvalitet och långsiktigt värdeskapande.

Företaget har sitt säte i Linköping och verkar huvudsakligen på den svenska marknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Pareas AB fortsatt att utvecklas positivt och mottagits väl av marknaden. Efterfrågan på bolagets tjänster har varit stabil, och samarbetet med både kunder, konsulter och samarbetspartners har utvecklats väl. Bolaget har därigenom stärkt sin position och lagt en god grund för fortsatt verksamhet.

Framtida utveckling och mål för kommande verksamhetsår

Inför kommande räkenskapsår bedöms marknaden för IT-konsulttjänster fortsatt vara konkurrensutsatt, med efterfrågan på kvalificerad och erfaren kompetens. Pareas AB ser dock positivt på framtiden och bedömer att bolaget, genom fortsatt fokus på kvalitet, långsiktiga kundrelationer och kompetensutveckling, är väl positionerat för fortsatt tillväxt.

Målsättningen är att successivt utveckla verksamheten och stärka bolagets närvaro på marknaden, med bibehållen lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	11 280	7 547	3 008
Resultat efter finansiella poster	1 730	887	907
Soliditet (%)	51,4	42,4	41,0

Omsättningen har ökat med 49% tack vare fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 500	270 926	455 186	751 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		455 186	-455 186	0
Årets resultat			920 086	920 086
Belopp vid årets utgång	25 500	726 112	920 086	1 671 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	726 111
årets vinst	920 086
	1 646 197
disponeras så att i ny räkning överföres	1 646 197
	1 646 197

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 280 069	7 547 367
Övriga rörelseintäkter		849	11 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 280 918	7 558 693
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 866 657	-463 129
Personalkostnader	2	-7 667 917	-6 211 089
Summa rörelsekostnader		-9 534 574	-6 674 218
Rörelseresultat		1 746 344	884 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		675	1 321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 400	0
Summa finansiella poster		-16 725	1 321
Resultat efter finansiella poster		1 729 619	885 796
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-266 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-266 000
Resultat före skatt		1 229 619	619 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-309 533	-164 610
Årets resultat		920 086	455 186

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 087 019	1 226 857
Fordringar hos koncernföretag		9 658	0
Övriga fordringar		44	187 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 132	0
Summa kortfristiga fordringar		2 146 853	1 413 857

Kassa och bank

Kassa och bank		2 644 580	1 321 410
Summa kassa och bank		2 644 580	1 321 410
Summa omsättningstillgångar		4 791 433	2 735 267

SUMMA TILLGÅNGAR

4 816 433

2 735 267

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 500	25 500
Summa bundet eget kapital		25 500	25 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		726 111	270 926
Årets resultat		920 086	455 186
Summa fritt eget kapital		1 646 197	726 112
Summa eget kapital		1 671 697	751 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 014 000	514 000
Summa obeskattade reserver		1 014 000	514 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		404 741	33 013
Skatteskulder		242 309	424 548
Övriga skulder		1 053 817	764 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		429 869	247 350
Summa kortfristiga skulder		2 130 736	1 469 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 816 433	2 735 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Linköping

Dimitrios Serakis
Dimitrios Serakis
Ordförande
2026-02-17

Johan Lindblom
Johan Lindblom
2026-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-17

Pontus Bigell
Pontus Bigell
Auktoriserad revisor
